
Last-
Aufzug

LiftFoyer
Ebene 1  (UG)

Halle 2
Hegelsaal
Ebene 1 (UG)

Eingang

Ausgang

Anlieferungszone

Garderobe

Ausstellercatering
im Westfoyer

13

24

8

34

51

32

18

23 52

63

53

64

65

73

74

75

54
77

20

22

15

39
14

7

5

3

9 35

42

48

25

45

72

57 69

16

19

40

78

56

WCWC

Orientierungs-
lotse

Jobw
all

6

38

33

21

55

17

1

26

10 36

44

43
46

71

60 66

59 67

58 68

49

41

30
11

12

2

27

28

4 SLAM
Job

Lounge

Besucher-
im

biss

29

7031 37

47

50
62

61

80

79

76

81

Farblegende:  Unternehmen    Hochschulen/Akademien    weitere Institutionen
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Ausstellerübersicht

GRATIS-TICKETS 
stuzubi.de/hannover #stuzubi

Stand-Nr Aussteller Stand-Nr Aussteller Stand-Nr Aussteller

Stuzubi Hannover – HCC, Eilenriedehalle | 16.11.2024 | Studien- & Ausbildungsmesse

22 A. W. HEIL & SOHN GmbH & Co. KG
31 Agentur für Arbeit Hannover
51 ALDI SE & CO. KG mit Sitz in Lehrte 
74 Allianz
1 ArbeiterKind.de Hannover
17 Augenoptikerinnung Niedersachsen und Bremen
81 BAföG
55 Bertrandt AG
18 BG-Phoenics GmbH
6 Bundesfreiwilligendienst
5 Bundespolizei
44 BURCKHARDT-GRUPPE
43 CBS International Business School 
79 Clarios Germany GmbH & Co. KG
58 comNET GmbH
40 Continental AG
61 DAK-Gesundheit
65 Deichmann SE
75 Deutsche Bahn AG
8 Deutsche Rentenversicherung  

Braunschweig-Hannover
78 DFS Deutsche Flugsicherung GmbH
80 Die Duale
77 DIE PAPIERINDUSTRIE e. V.
24 Dirk ROSSMANN GmbH
72 Dr. Buhmann Schule & Akademie
42 DRK-Blutspendedienst NSTOB gGmbH
67 expert Warenvertrieb GmbH
59 Fachhochschule für die Wirtschaft Hannover

21 Festo SE & Co. KG
13 Finanz Informatik GmbH & Co. KG
52 Finanzämter im Raum Hannover
50 FOM Hochschule
4 Freiwilligenzentrum Hannover e.V.
49 Gerontologie - Alter(n) nachhaltig gestalten
27 hanova
62 Hauptzollamt Hannover
20 HDI
48 Hochschule Hannover /  

University of Applied Sciences and Arts
11 IE University
38 Industrie- und Handelskammer 
69 Internationale Jugendgemeinschaftsdienste 

(ijgd) e.V
19 IST-Hochschule für Management
73 IU Internationale Hochschule
45 Jobcenter Region Hannover
29 Johnson Controls
25 JYSK SE
56 Karrierecenter der Bundeswehr
10 Kunstschule Wandsbek
14 Landeshauptstadt Hannover
33 Laverana GmbH & Co. KG 
36 Leibniz-Fachhochschule Hannover
39 Lidl Vertriebs-GmbH & Co. KG 
23 Ludwig Fresenius Schulen
12 Lyreco Deutschland GmbH
63 MADSACK Medien Campus

37 MATTHÄI Bauunternehmen GmbH & Co. KG
2 migranetz
54 NEW YORKER
3 novum! Werbemedien GmbH & Co. KG  | 

Deutschlandweit aktiv, regional verbunden
66 Oberlandesgericht Celle/Amtsgericht Hannover
41 OPTIMAL SYSTEMS Vertriebsgesellschaft mbH 

Hannover
26 Otto-von-Guericke-Universität Magdeburg
71 Polizeidirektion Hannover 
60 R+V Versicherung
9 Region Hannover
7 Robert Bosch GmbH
76 Sappi Alfeld GmbH
46 SOCON Sonar Control Kavernenvermessung 

GmbH
28 Stimmprofis.de
57 STRABAG AG
68 TARGOBANK
64 TDM. Telefon-Direkt-Marketing GmbH
35 Techniker Krankenkasse
53 TEDi GmbH & Co. KG
34 TenneT TSO GmbH
16 TROESTER GMBH & CO. KG
30 Universität Hildesheim
47 Universität Paderborn - Zentrale Studienbera-

tung
32 ÜSTRA Hannoversche Verkehrsbetriebe  

Aktiengesellschaft
15 Wohnungsgenossenschaft Herrenhausen
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